АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
      Шестаковский сельсовет
        Ташлинского района
      Оренбургской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2023 г № 118-п
           с. Шестаковка

         «О присвоении адреса»

     В соответствии с п.4 ч.1 ст.5 Федерального закона "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" администрация муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области постановляет:
    1. Жилому зданию с кадастровым номером 56:31:1602001:315    присвоить  адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Шестаковка село, Центральная  улица, дом 7,квартира 1.
   2.Жилому зданию с кадастровым номером 56:31:1602001:316    присвоить  адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Шестаковка село, Центральная  улица, дом 7,квартира 2.
  3.Жилому зданию с кадастровым номером 56:31:1602001:309   присвоить  адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Шестаковка село, Центральная  улица, дом 19,квартира 1.
  4.Жилому зданию с кадастровым номером 56:31:1602001:310    присвоить  адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Шестаковка село, Центральная  улица, дом 19,квартира 2.
  5.Жилому зданию с кадастровым номером 56:31:1602001:314  присвоить  адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Шестаковка село, Центральная  улица, дом 97,квартира 1.
    6.Жилому зданию с кадастровым номером 56:31:1602001:313    присвоить  адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Шестаковка село, Центральная  улица, дом 97,квартира2.

  7.Жилому зданию с кадастровым номером 56:31:1602001:312    присвоить  адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Шестаковка село, Центральная  улица, дом 99,квартира 1.
8.Жилому зданию с кадастровым номером 56:31:1602001:311    присвоить  адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Шестаковка село, Центральная  улица, дом 99,квартира 2.
9.Жилому зданию с кадастровым номером 56:31:1602001:331    присвоить  адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Шестаковка село, Центральная  улица, дом 18,квартира 2.
10.Жилому зданию с кадастровым номером 56:31:1602001:333    присвоить  адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Шестаковка село, Центральная  улица, дом 18,квартира 1.
11.Жилому зданию с кадастровым номером 56:31:1602001:317   присвоить  адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Шестаковка село, Школьная  улица, дом 1,квартира 1.
12.Жилому зданию с кадастровым номером 56:31:1602001:318   присвоить  адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Шестаковка село, Школьная  улица, дом 1,квартира 2.
13.Жилому зданию с кадастровым номером 56:31:1602001:336   присвоить  адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Шестаковка село, Школьная  улица, дом 3,квартира 1.
14.Жилому зданию с кадастровым номером 56:31:1602001:328   присвоить  адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Шестаковка село, Школьная  улица, дом 5,квартира 1.
15. Жилому зданию с кадастровым номером 56:31:1602001:335    присвоить  адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Шестаковка село, Школьная  улица, дом 5,квартира 2.
16.Жилому зданию с кадастровым номером 56:31:1602001:329  присвоить  адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Шестаковка село, Школьная  улица, дом 7,квартира 1.
17.Жилому зданию с кадастровым номером 56:31:1602001:327   присвоить  адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Шестаковка село, Школьная   улица, дом 7,квартира 2.
18.Жилому зданию с кадастровым номером 56:31:1602001:334   присвоить  адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Шестаковка село, Молодежная  улица, дом 19,квартира 2.
19.Жилому зданию с кадастровым номером 56:31:1602001:307 присвоить  адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Шестаковка село, Молодежная  улица, дом 23,квартира 1.
20.Жилому зданию с кадастровым номером 56:31:1602001:308    присвоить  адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Шестаковка село, Молодежная  улица, дом 23,квартира2.
21.Жилому зданию с кадастровым номером 56:31:1602001:305    присвоить  адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Шестаковка село, Молодежная  улица, дом 25,квартира 2.
22.Жилому зданию с кадастровым номером 56:31:1602001:357   присвоить  адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Шестаковка село, Молодежная  улица, дом 27,квартира 1.
23.Жилому зданию с кадастровым номером 56:31:1602001:326   присвоить  адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Шестаковка село, Молодежная  улица, дом 27,квартира 2.
24.Жилому зданию с кадастровым номером 56:31:1602001:304    присвоить  адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Шестаковка село, Западная  улица, дом 4,квартира 2.
25.Жилому зданию с кадастровым номером 56:31:1602001:303    присвоить  адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Шестаковка село, Западная  улица, дом 4,квартира1.
26.Жилому зданию с кадастровым номером 56:31:1602001:339   присвоить  адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Шестаковка село, Западная  улица, дом 7,квартира2.
     27. Постановление вступает в силу  со дня подписания.

Глава   администрации                                                    Р.И.Халитова